Mẫu 1: Phiếu đăng ký dự thi
	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thái Nguyên, ngày     tháng    năm 2017

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
CUỘC THI TÌM KIẾM Ý TƯỞNG SÁNG TẠO KHOA HỌC SINH VIÊN NĂM 2017

    Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Khoa học
trong sinh viên năm 2017
[bookmark: _GoBack]
1. Tên tác giả (nếu là nhóm thì ghi tên trưởng nhóm):……………………..…………………..
2. Ngày tháng năm sinh:.…………………………………………………………
3. Lớp:……………………………… Khoa:……………………………………………………
4. Địa chỉ liên hệ (gồm địa chỉ, số điện thoại, Email):

	……………………………………………………………………...……………..
5. Tên ý tưởng tham gia cuộc thi:……………………………………………………………….

6. Phần thông tin về thành viên nhóm: (phần này dành cho nhóm dự thi)
	 Tác giả 2:
- Họ và tên: ………………………………; Ngày sinh: …………………
- Lớp:	…..…………………….… Khoa:......................................................................
 Tác giả 3:
      - Họ và tên: ………………………………; Ngày sinh: ………………….
- Lớp:	…..…………………….… Khoa:......................................................................

							Tác giả
(cá nhân hoặc đại diện ký tên, ghi rõ họ tên)

 (
ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
ĐỀ XUẤT
Ý TƯỞNG SÁNG TẠO KHOA HỌC
TRONG
SINH VIÊN
NĂM 201
7
TÊN Ý TƯỞNG
:…………………………………………………………………………….
Lĩnh vực
:
………………………………………………….
Chủ trì
ý tưởng
:………………………………………………………
Lớp
:……………………………………………
Khoa
:………………………………………….
Điện thoại
:………………………
 E. mail
:…………………………...
Thái Nguyên, tháng…. năm 201
7
Thái Nguyên, 201
6
)Mẫu 2. Mẫu đề xuất ý tưởng sáng tạo KHCN sinh viên

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN THAM GIA

	Stt
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Lớp
	Khoa
	Số điện thoại, địa chỉ email

	1.

	2.

	3.

	4.

1. Đặt vấn đề (nêu rõ thực trạng, mục đích và ý nghĩa của ý tưởng)
2. Mục tiêu của ý tưởng
3. Nội dung của ý tưởng
4. Cách thức và giải pháp thực hiện
5. Dự kiến kết quả đạt được
6. Những đặc điểm nổi bật của ý tưởng
7. Tính khả thi của ý tưởng
8. Tính ứng dụng và thực tế của ý tưởng
9. Hiệu quả về khoa học công nghệ, kinh tế – xã hội
9.1. Hiệu quả về khoa học công nghệ
9.2. Hiệu quả về kinh tế – xã hội
9.3. Địa chỉ có thể áp dụng
10. Thời gian thực hiện
11. Dự kiến kinh phí
12. Cam kết: Chúng tôi cam kết ý tưởng này là do chúng tôi thực hiện không vi phạm bản quyền của tác giả khác. Chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có bất cứ tranh chấp nào về quyền tác giả.

TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM
ĐƠN VỊ:.................................

PHIẾU ĐÁNH GIÁ CẤP LIÊN CHI
Ý TƯỞNG SÁNG TẠO KHOA HỌC TRONG SINH VIÊN
NĂM HỌC 2017 – 2018

1. Họ tên thành viên hội đồng:………………………………………………………
2. Cơ quan công tác và địa chỉ liên hệ:……………………………………...............
3.  Tên ý tưởng: …………………………………………………………………..........
………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………...................................................
……………………………………………………………...............................................
4. Chủ trì ý tưởng:…...........................................................  Lớp: ................................
5. Ngày họp:……………………………………………………..
6. Địa điểm: ……………………………………………………..
7. Quyết định thành lập hội đồng (số, ngày, tháng, năm): …………………………
……………………………...............................................................................................
8. Đánh giá của thành viên hội đồng:
	TT
	Tiêu chuẩn
	Điểm tối đa
	Điểm đạt được

	1
	Khả năng sáng tạo
	25

	2
	Ý tưởng khoa học và mục tiêu nghiên cứu
	25

	3
	Sự đầy đủ, chi tiết
	12

	4
	Kỹ năng nghiên cứu
	12

	5
	Sự rõ ràng của ý tưởng
	10

	6
	Làm việc nhóm
	16

	Tổng
	100

 9. Ý kiến và kiến nghị khác:
………………………………………………………………………………………...…
…………………………………………………………...................................................
……………………………………………………………...............................................
	Ngày……tháng…….năm 20…
 	(Ký tên)